A e o Fr

âmara Municipal de Tatui
Edifício Presidente TancredoNeves
Telefone / Whatsapp(15) 3259-8300

E cidereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí / SP
Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-

mail:debora.camargo(Ocamaratatui.sp.gov.br

24 2l

REQUERIMENTO Nº 851 metg.
REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma

regimental, digne-se oficiar à Exma. Senhora Prefeita Municipal de
Tatuí, através do setor competente ,para que informe a esta Casa
Legislativa se há possibilidade de realizar pulverização com produtos
(fumacê) na Colina das Estrelas.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista as reclamações dos moradores diante do grande

números de casos de Dengue no condomínio. Torna- se necessário este

requerimento visando o bem estar e a saúde dos moradores bem como

todos os que utilizam o local.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 29 de Março de 2021.

à) e lyna Brno
Débpra Camargo

Déboral C. M. Camargo
Vereadora

” GÂMARA MUNICIPALDETATUÍ
Data: 25/03/2021 Hora:16:4]47 ,

|RequerimentoNºesuuzaa1

Autoria: DEBORA CAMARGO

  [

| =

[nssunto: Requer daPrefeita que Tito seé háposaibilidade

[de realizar pulverização com produtos fumacê) na Colina

|

sed

NúmerodeProtocolo

01680/2021
(das Estrelas,